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Onko lasipuoliksi täynnä, puoliksi tyhjä, vaikenteeseen täynnä jäte vettä?
Kun tilanne on epäselvä, on aika laittaa Batvalo Taivalle ja kutsua jälleen vieraaksi.
Pankkiri itse, Sami Miettinen. Tämä on 23 minuuttia. Koskelo Heikellä, tervetuloa mukaan.
Kolme risupartaa ja ensimmäinen vieris, joka on tuonut oman kahvikupien mukanaan.
Siis ei annettu tommosta kuppia lahjaksi ja plus ditään Credit Swiss First Boston,
eli ylpeästikkannan kuolleen Ameriakka-asveitsilaisen pankin muistoa tänne sake.
Lasi on muuten täynnä tällä hetkellä.
Entinen työpaikka, ja mun täytyy sanoa, että onhan meillä näitä kuppeja, mutta on kaikki liikasina,
ne pitäisi tiskata.
Ajat ovat kovaa, niinku ymmärrät.
Konkurssit ovat lisääntöneet yl ja maksut nousevat.
Ei, sot on pyritty usein vieraksi, siis katsojat ovat toivoneet, sot pyydetään vieraksi, että täällä on
ollutkin aikaisemmin.
Ja me luvattiin, että lähettäisiin liikkeelle tästä Uniper caseista, kun sehän meni vähän niin ku
tuulettiin meidän se koko homma,
mutta sitten on jäänyt epäselväksi, että kuinka pahasti Suomi ei epäonnistu näissä neuvottelussa,
niin lähetään siitä liikkeelle.
Joo, se menipäin helvettiä yleisäkin Suomen omistosohjauksen projektit.
Aina niistä saa opposieltä lähellä laittelyä, niin nytkin, mutta omistaa nykyhallitus tekee ihan oikean,
eli päätetään, että myydään nyt noin kolmisen miljardia, niitä pois, ettei me vaan osata tätä peliä.
Ja kyllähän tämä jää historiankirjaa, soneraan 3G-tyhenostoni, ja sitten tuossa tuu Ransson,
Consolidate Papersien ostojen,
niin rinnalle se mosenä, niin kuin Suomi osti tyhmänä ulkomaalta ja Turpiin tuli tarkemmin.
No niin, Fortumio osti kaikenlaista, ja Fortumio oli tytäriyhtiö Uniper, ja sitten viime heinäkuusalla
tapahtumaan,
eli vuosi sitten heinäkuussa omistajohjauksesta vastaava ministeri, tyttituppurainen lähti koulu
Saksalla,
niin sanotusti B-vitjalla, Saksaan takomaan nyrkkijä pöytään.
Ja ihan tuolle parillaan ranskalaisella karvalla, niin mikä siinä neuvottelussa meni koistiseen?
No siinä Saksalaisilla oli semmoinen muutaman kymmenen ihmisen delegaatia,
tämä vetti semmoinen Mr. Wolf, jos olette nähneet tätä Pulp Fictionen.
Kyllä.
Mä ite, siis mulla on tämmöinen fantasi, että mä olisin semmoinen Mr. Wolf.
I saw proof.
Sugar please.
Mutta tätä eli eli Saksalainen tohtorin vetäväneuvottelut, sitten tyttituppurainen.
Valtiotas on delegaatialla, siellä ei ole ollut Sannanmarin,
niin se oli vähän myöhemmin bailaamassa Ruisrockissa tyylikkäänä.
Sitten tavallaan ei oikein koordinoitu Fortumin tiimikään kanssa sitten, mitä tässä haetaan.
Siinä olisi ollut silloin kävin tuolla Raapodis-kertaa semmoisen teorian,
että siinä olisi voinut valtiotasolla keskustella tämän homman, sillä on oikein sen kulomaan,
jos nyt oikein viisastellaan.
Eli ollaan sanottu, että täällä on vähän valtio, valtiotavastaan neuvottelmassa.
Ja teillä on käynyt semmoinen kämmi tässä uniperissä,
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että tuohon venäläisten kaasuputket on laitettu kiinni,
siinä vaiheessa ne ei ole vielä rajautettu, ne oli vaan laitettu tätä kiinni,
niin ku huolto seisakin vuoksi, eli putinien käänsi kahvasta ite.
Ja teillä nyt kaasu loppuu ja meillä nyt on tämmöinen niin ku diili,
että tätä venäläisten jaanakaasu on niin ku anna rahakaan siitä,
niin kyllä tää vähän niin ku tee juttu, fixata tää ja eikö se olisi niin ku hyvä juttu,
että me autetaan tässä kaasukriisissä.
Ja sitten pelattu se sillä, että Saksa on sitten tämmöinen erikoisopimus,
joka parhaassa tapauksessa olisi tarkoittanut, että ne olisi kansallistanut sen Saksan,
mutta sitten tää Fortum, eli suomalaiset veromakset olisi saanut sitten pitää muut.
Eli tässä hän on uniperissä se Saksaan, niin isoin, mutta ei suinkaan niin ku ainoa alue.
Joo, pitäisi näyttää tuossa käpyren ruutuun samalla, jos näkyy näitä netto-tuotantomääriä,
mitä tämä uniperillä on, eli kerros vähän.
Joo, oli Saksaan isoin, eli siellä on kymmenen gigavattia kapasiteettia,
tuossa on noin niin ku tuotantot tyypit, siinä näkyy tässä Saksallisten mahtavaa energiivendeili,
tehdään aika paljon kiviilellä, vaikka ollaan aika pelastavassa maailmaa ja ydinvoimaa
sellaista helvetillistä, syntistä, toimintaa tai Saksassa tehdä.
Ja sitten tietysti kaasua tosi reippaasti, mutta toi esimerkiksi Britannia ja Ruotsi yhteisään saman
verran.
Ja tavallaan, noin tähän siis Fortum lähti hakea, mutta ei osannut vaan vetää sieltä pois.
Niin tässä olisi semmoinen tuhannen Deutschmarkin tilaisuus tästä.
Sitten pelataan sitä, mutta ei nyt mennyt näin.
Sitten lopputulos olisi voinut vielä huonommin, että siis vaikka se on myös terävältää,
niin aina aina voidaan räävältää, että vielä iäänpäin helvetti, että lohdutaan tässä sitten kuitenkin,
että tätä mahdollisuudet olivat ihan totaalitason täysin mokailuun tässä.
Mikä sun käsitys nyt sitten on, että mikä se loppulasku on?
No, sillaisen ostettiin noin 6 miljardilla osakkeita
ja saatiin sitten puoli miljardia takaisin Saksan valtioilta.
Ja sitten saatiin noin pahimmillaan 8 miljardin velat sieltä ulos.
Eli siis se worst case olisi ollut, että ne 8 miljardia ei olisi mennyt sitten sinne.
Pidät, mitä se laurat.
Mä olen ollut, kun sä puhut tästä.
Mä olen ollutkin kiktaa, että onneksi nyt sen vältettiin.
Tähän kehistettiin silloin, että suurena voittona, että saatiin sieltä nämä velkarahattakasia.
Oli sinne nyt jonkinlainen voitto.
Ihan täyssä usin ne voitteluja olisi vielä polttanut ne 8 miljardia.
Niin just.
Ja nyt me ollaan luettu viime aikoina lehelistä, että miljardin voittoja takoa tämä uniper.
Niin onks se nyt niin, että se ei olisi ollut oikein minkään realistisen neutelotuloksen seurauksena,
kuitenkaan niin, että ne olisi edelleen forttumin nimissä ollut nämä.
Joo, tai sitten se peli olisi pelattu sillä, että Saksassa olisi sanonut,
ajataan tämä nyt, että saatte pääomittaa tämän kun nostaa nurin,
ja sitten vasta nostetaan kaasuhintaan saksalaisille.
Eli nythän se meni tietysti sillä, että sillä hetkellä, kun se kansallistettiin,
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eli ostettiin puolella miljardilla, se forttumin osuus,
niin välittävästi tietysti nostettiin kaasuhintaan ja saksalaisille,
että saadaan se nyt velkan taakka sieltä maksittua.
Mutta tähän nyt olisi sitten saksalaiset niin kuin,
olisi ollut vain sillä, että no, voittehän tätä,
yrittää niin kuin omalla rahalla pääomittaa niin kaljon kun tota tulee,
ja nyt sitten täällä vähän komiteassa mietitään,
että muuta taksemittä tässä saksan kaasuhintaan vai ei,
niin tavallaan sillä olisi ollut se semmoinen katastrovellinen skenaari,
jossa olisi myös menettänyt 8 miljardia lainarahaan,
koska se oli niin kuin muutamasta kuukalaista kiinni,
että milloin ne aloitti sen kaasuhinnan noston,
ja niillä oli täysivalta siis saksalaisilla sitten tätä päättäisiin siitä.
Ja sitten kun se meni hei ja omistukseen, niin se oli vähän sillä,
että ne on nosteta sitä hinta ja maksetaan se yritystukina takaisin saksalaisille,
että tavallaan niin kuin kierretetään se rahaa sieltä unipärin kautta.
Siinä se niin kuin ymmärtää ja hyvä,
protektionismia tässä tilanteessa, koska eikä se niin hyvin me saksalla tälläkään hetkellä,
mihin sitä kattelee näitä luvia?
Ei, eli se, että tuo energia vetooneen saksanteellisuus on,
siitä on graphiäkin, voisinko kautta kaivaa ehkä,
että ne on tippunut tosi paljon kuin taas,
sitä ei energiaa intensiivinen teollisuus on pysynyt aika flattina saksassa.
Eli kyllähän se iskee, jos kaikki basfit ja muut tämmöistä kemien teällisuudet
on häntää kärsämessä ja ulkoistaa tuolantoon pois saksasta.
Mutta tämä niin kuin vaan osoittaa se, että jos me puhutaan niin kuin
Nord Stream 1.2. ja Saksan koko krittisestä kaasuinfrastruktuurista,
niin ei Suomessa, jollain tyttituppuraisilla tai fortimina,
tai koko Suomen kollektiivisilla viisolla,
ei melkein samakuoltais neuvolta Rippen drop sopimusta uusiksi.
Enemaan jälkeen, enemaan jälkeen puolella.
Kun puhutaan itse asiassa, että neuvottelutilanteesta
mainitsit, että Mr. Wolf on tullut Saksan puolelta paikalla,
niin onko pitkälle nyt kertonut, että minkälaisia power-mooveja
siellä on sitten tehty, jotka on saanut Suomen vähän
peräntymään omasta positiosta.
Onko mitään tietoa, että millä siirroilla
tyttituppuraisen neuvotteludelegaatio kellistettiin?
No, siis se oli se tavallaan,
heillä oli aika simppeli peräalauta sitä,
että ei enää tappioita, että tämä nyt
varotaan tämä fortumien verunmaksien tappio tähän,
ja vetärytään, niin kuin ei voisi sanoa kuivi sukiin,
mutta melkein semmoisella sukiilla, mitä sulla on tuolla,

https://podtranscript.com


[Transcript] 23 minuuttia / Sami Miettinen: Talous kestää, Suomi ei | 708

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/29 Podtranscript.com

kun sä vedet chad chad chad,
että on se treeneissä.
Kyllä, semmoiset litsulat sukiilla,
tytti sieltä tuli ulos,
mutta ei se enempää.
Mä tein sinne epätoivuosella fiiliksellä sisää,
ja sitten vastapuoli haistoa,
että nyt on epätoivoa pöydässä,
joka sitten tietenkin kääntyy.
Joo, ja siis mitä mä ymmärsin,
tää on siellä laskerunnita skenaariilta,
totta kai nyt Suomalainen,
varmaan jotain skenaariilta teki sit,
mikä on semmoisen niinku bestaa otkaa,
ja sitten kun sieltä ei tullut oikein mitään muuta,
että me halutaan sen teidän tappiin,
että kiitos, niin sitten se on,
tuohon on käteä.
Se lähdetään pylurreiden,
eikä pyyhittyä nähdä nöyrästi ulos neukkarista.
Näin, se oli muuten siis,
että tämä kesätauko,
ei sitten silloin puhemmiin,
kutsunut sitten eduskuntaan riapattelemaan,
ketään tässä niinku takaa oman,
vaan on viime kesään,
kun nyt tässä ollaan huudettua.
Joo, täs kesätauko on se aktiivisti,
niin monen takin mielessäni tulee tarpeeseen.
Onko saksalaiset, että sen jälkeen,
kun ovi on mennyt kiinni suomalaiset,
on poistunut, niin on ollut vähän voiton riemuisiä,
pitänyt pokkaan aamalla.
Se on ihan heli, ihan se meni.
Joo, jäi varmasti.
Tätä sitten tietysti ne on,
ja Oulop Sultan,
siis ihan kohteellisesti käyttäytyy,
ja tässä tehdään niinku
veljeskansamme Suomen kanssa
vakavaa diiliä,
energieinfrastruktuuriftilata pelastetaan,
ja Putinien on paskapää,
ja niin pois päin, ja siitähän tämä johtuu,
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niin oi heti mennyt sinne niin, että mitä sitä kiertetään
tää sillä, että tämä uniperon on nyt voitollinen,
ja maksataan kaikki valtionpankin,
ja valtion tuottakasia.
Siitä on, että tänä vuonna tapahtuu,
eli se on uniperon on äärimmäisen voitollinen nyt,
ja maksaa vielä kasot takaisin saksan valtiolle.
Eli tavallaan, jos sitä katsotte,
että siellä olisi sitten tavallaan,
että olisi ollut sitten satana
niin kuin Fortumiraal-laariin,
niin pieni itkuhan siinä voi tulla.
Sä kerroit mulle,
silloin, kun tää oli päällä,
niin nähti yhdessä tilaisuudessa sanoit,
että tämä saksan
sähköverkko
niin ei voi mitenkään kestää
sellaisia määrin jännitteitä,
joka voisi
toimisi niin, että panna kasuana kiinni,
että kasueitu on ollenkaan kämpään,
mutta joka ne hoitaa itselleen
vauhaussista uudet sähköpatterit, joka huoneesee,
niin ilmeisesti
sähköverkko on sen verran
niin kuin aantaminaikainen,
tai kapasiteetiltaan heikko.
Onnistuu, että sitä lämmitetään sähköllä
saksalaisia koteja.
Hyvä pointti, eli siis kaasu on
semmoinen dominanti lämmitysverkko,
joka siis unipäriteki,
ja sitten sähkö on siinä erikseen,
eli kaasu ja sähkö ovat lapset,
opitte asioita ja eri politiikassa,
niin että Suomessa on semmoinen fingridien,
meillä on yksi alueellinen
tämmöinen motoritiesähkölle,
ja sitten taas Saksassa on niitä useita,
ja noin karkeasti yksinkertaisesti sanoa,
niin siellä on pohjoisen verkko ja etelänverkko,
vaan on paskaa ja pohjoisen verkkoa,
vaan on melko paskaa.
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Niin todellakaan toimii yhtenä systeeminä,
ja se on hyvin kaukana kaksuuntaisuudesta,
eli muuten tein
kysyin tuolta
minun sisäpiiriltä,
joka siis maksaa rahaa,
jolta mä siis kysyn neuvon,
ja miten tehdään, niin siellä on semmoinen toive,
että jos yritysanalyysiä,
niin mä tein huvikseen semmoseen,
mikä on Suomen vihatoin firma,
niin mä olen karunan toimarin otin,
ja siellä se liitetään,
miten tämä Suomen sähköinfrastruktuuri toimii.
Mutta siis Saksassa on ihan paskassa
sähköinfrastruktuuria.
Se ei ole todella kaukana kaksuuntaisuudesta,
ja siinä on se perusmottoritieteilijä,
eli runkoverkot ovat ihan paskuja.
Eli se vuoksi on semmoinen
välttämättömyys,
siis Britanniassa, jossa se on sun 12 vuotta,
niin siellä on kaasu Boilerit,
jolle kerää jokainen
Taunhaus-hokkeli,
niin kuin omat Boileriin,
että vedät kaasulla.
Et voin kakkoseja ajalta.
Joka oli toisiksi suurin uniparin alueen,
mutta tässä olisi myös kusittaa,
että tätä brittejä
nostaa niiden kaasulaskuja.
Ikävästi meni sekin nyt mahdollisuus.
Niin, ja ehkä Saksalais nyt
lähdetään sinne pientä.
No, sorry, että
saan sitä olla ostamattomatta,
mutta teilläkin on huonatojen vaihtoehto.
Kirja siellä Britanniassa,
eli sähköverkote ei toimi.
Nyt saksan
viimeiset
talousluvut
ei marittele,
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niin kuin tuossa jo vähän vihjottiin,
eli
karmeit lukemia.
Saksa on siinä mielessä
Paskamaisessa risteyskohdassa,
niin kuin meidän muiden kannalta,
että jos siellä menee asiat koistiseen,
niin sitten tuppaa ympäryhmässäkin.
Ollaiko se tosta kamerasta muuten ulos,
näettäkset minun takaraivan,
kautista karaivaa.
Minulla on auta, minä rupeen tällainen juttele sulle.
Sä voit verrata koko Suomen kansaa
tässä.
Joo, kyllä kyllä.
Suomen kansa.
Nyt on tärkeä asia, jatkaa santiksi.
Mä olen kysymässä johdantelemassa
nyt sitten neuvottelijaa siihen,
että miten
pitäisi ajatella siitä Saksan hommasta,
että jos kertaa,
kun sinä olen kaikki ympäristömaato,
niin ikään riipuvaisi siitä, että jos
Saksan talous menee
rock'n'roll,
niin heilläkin pyhkii hao koko,
koska tämä oli hauntaketju,
niin kun niissä kaikki ympäristömaat
puolaa myöten.
Miksi ei Suomeakin vähän niin?
Mitäs vakavat tämä nyt on tai
Saksan tilanne, että jos nyt ennen
Stalvena, tuleekin vähän väkevämpi
talvi, kun viime talvi oli.
Sääköverkot on paskat,
tai ainakin melko paskat, niin mitä?
No, siis
yksilä insinööri on aiemmin
kätevää, niin he ovat nyt
kaasuvarastot itse asiassa täyttänyt
korkeammalle, kun ne oli
tässä vaiheessa viime vuonna, että
ne on toki kallista LNG-tä,

https://podtranscript.com


[Transcript] 23 minuuttia / Sami Miettinen: Talous kestää, Suomi ei | 708

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/29 Podtranscript.com

ja osittain myös venäläisten
läkeetä, ne ovat kerretetty laivoilla
aikaisella putkella, niin
ei se tila nyt niin huono, että kyllä se kaasu
riittää, ja toki tulee hinta
piikkiä, ja se sääköö nyt
koko ajan paska, mutta
toi Saksan talausvetuuri
on myös vähän höylämään, siis meillä on
tämmöinen valuttajärjestelmä, kun euro,
jossa siis ei ole erityisen
siunauksellista saman valuttaliiton jäsenille,
jos yksi maailta tekee kymmenen prosentin
ylijäämään pk-testa, eli tämmöistä
merkantilistestä,
vientipolitiikkaa, niin tavallaan
nythan siitä on vähän puhallettu terveesti
ilmat pois, että Saksa ei tavallaan varasta
muiden kasvua, niin kuin vientikoneellaan,
niin mä en suoraan sanoi jaksa yhtään
sääliä, en kokeistaa huolestuokkaan
Saksan verosta, koska se on monen ajattelu,
että jos Saksa vain pystyisi vetämään
äärimmäisen merkantilisesti, eli vientiveet
osasti talouttaan, niin se olisi jotenkin kauhean
hyvä juttu muille euro-mailleen, niin se on
mustavaa naivia ajatus.
On erittäin tervetä, että Saksa on
menettänyt
vientikonaiset tehoja muille euroopalla.
Tämä on mun teesi.
Selvää.
Miten siirrettäisikö seuraavaa aiheeseen,
joka liittyy nyt valitettavasti
suomalaisten köyhyyteen?
Viimeksi puhuttiin, ettei se nyt hirveän hyvätä
näytetään suomalaisten
keskimääräinen varallisuusverattuna
verokkimaihin pohjoismaissa esimerkiksi, mutta
tilanne on sen jälkeen kehittynyt
ja kehittyy vähän voi myös negatiiviseen
suuntaan.
Mä äätin, että on tässä nyt
radikalisoitunut lisäämään yhä,
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poliittisesti sitoutumaton, mutta
sanotaan, kun vuositte, kun mä jää näitä
tweettejä tästä
Credit Swissin varallisuuskatsauksesta,
nyt hän saa niin kuin inhasti United Bank
of Switzerlandin tätä varallisuuskatsaa
jumala-autanne
ferivihollisesti ostivat mun rakkaan
pankin, jossa olin tois halvala lähti.
Mutta sen muisto elää aina mun kahvin
mukissa.
Niin, niin vuosi sitten mä jää oon niitä sillä laitata,
että huomatkaa, kuinka käyrät ovat erikaantuneet
ja pohjoisma, että täällä nousuvat suomioon matalalle
ja nyt tota, jos sallitte,
niin mun tweetti on nyt sillä, että jumala-autat
vasemmiston hallitus onnistu vielä
niinku taas
köydyttämään meitä nominaalisesti
tässä tuota tänään, viimekin
vuonna ja tota siis me onnistettiin
dollarimäärästi tipumaan
ja on niinku sen päälle
noin 15 prosenttia inflaatiat,
niin tota meidän varallisuus taas on niinku
jumalata vanhenevassa kansassa, joka on
ikääntyminen tuo aina
niinku varallisuutta, niin tota
onnistu, niin kuin
köydyttämään lisää.
Eskimo poikko Saharas, voidaan ottaa tää suu kuvata
ruutua, minkä sä julkaisit
tuolla Twitterin palaa. Vasemmiston perintä
köydyttymänen huomatteko tota neutralin
tuota toimittajan puhetta.
Pienosti ja tympyröiden.
Vaan sormelasien
iPhonein piirrelinen.
Joo, jokin sä näytää
no miksei nyt
verrokkimailaki on mennyt
ylös ja alas, mutta
niin Norja on siellä noussut
tota saatana hannuhan, mutta
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tota siis tuota vahingon ilona joten
tietysti täällä nautimme, niin
Ruotsilla ja Tanskella on
dyökanut siis tietysti absoluuttisesti
enemmän, huomatkaa ajan tämän
niin huonoa olla, mutta ne
sattuu siellä nyt oleen aika helvetisti
ylempänä vielä.
Tuossa nähdään pari asiaa,
kiinteistövipu on isompi
Ruotsissa
ja osin Tanskassa, niin nyt se Ruotsallisten
kiinteistövipu
antaa niille turpaamistemään
suoraan sanon nautin
Ja tämä on siis seuraavasti korkotaseen noususta
aika pitkälle, eiks vaan?
Kyllä, ja sitten tuota
Kruunoa on myös hieman heikentynyt, niin
kun se on dollareissa, niin tuota heien
vastasyklinen, tuota oman valuttansa
niin kuin vielä join hieman kiirittää tuota
käyrä. Okei.
Mutta tässä on niinku, ja tämä on 22
ja 23 taitataan, mulla olisi
jaksot on Ronisen Petrin kaan, niin
taita tämähän asuntokriisi, mikä tässä on
kun se 2008-19
tavalla yhä vuoden ylös alas
niin tämä on tämmöinen kaks vuotta alas ja
ehkä kaks vuotta ylös kriisi, niin
ehkä vuodessa kaksi on juuri alkanut,
eli tämähän jatkuu
tämä rakennuskriisi
tänäkin vuonna
ja kiihtyy.
Ja näin tapahtuu myös, niin kuin Ruotsissa
eli noit trendit jatkuu
ja tavallaan Ruotsi
dunkkuu tänäkin vuonna.
Mikä saaisut ajatella, että
tilanne olisi toinen pari vuodepäästä?
No, siis
Markkina täällä uspeelasta, eli
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jollain on pätäkkää, jotka ei siis ole
mullaista, koska meillä ei ole sitä, niin
ostavat, kun verta verivirtaa
ja sitten systeemi
kliarää lähtee nousua profit.
Ja olisi niin kuin hyvä, kun meillä olisi
porukkeellisrahaa, niin kuin, joka pystysi
toimii tässä, niin kuin verivirta, että
ostaa aina kempät kansalliseen
omistukseen niin poispäin.
Ois hän se ihanaa, että nyt meillä on oikeasta hallitus.
Ois vähän niin kuin lupa odottaa jotain toimenpideitä, mutta
jos nyt ei olla
liian luottavaisia sensuutta, että
politiikka pystyy sitä tilannetta korjaamaan, niin mitä sun
pitäisi tehdä sellaisia isoja siirtoja,
jotta suomalaisten varallisuus voisi voida
kasvamaan. No tossa hän olisi
yksi helppo, olisi toi perintävero mennä
muuttusluovutusvoittoveroon, että
tota siellä hän on nyt, tota
viime vuonna, kun tässä juteltiin, niin
se oli 800 miljoonaa se perintävero
kertymyyn, niin nyt se on 900 miljoonaa
ja eläkkeet on yhä
6 miljardia vuodessa, niin tota
se voitaisiin tämä perintävero
poistaa ja siirtyä luovutusveittoveroon,
jolloin tämä kerätty noin
900 miljoonaa potti siityisi sitten
pääma tulopottiin tästä
niinku perintäveropotista, eli se ei
huomatkaa vassarit, se ei katoa, mihin
käy se vaan jotain hieman myöhemmin, ja
sitten täällä ollaan mahdollistajan tämmöinen, niin kun
tota yli sukupuolavinen, niin kun tota
varallisuuden osittainen siirtyminen sitten
Joo, mutta tähän meitä autoa vielä ensi puunnataan
sitä seuraavana vaan vasta joskus.
Eee, siis se on oikeastaan hallituksen olemassa, että sitä
tutkitaan, mä olen tästä lähtenyt loppaa, ettei
nyt vihaisiat viitteet tänä in, se on
ja Hesarikin jumalauta
Jos en haastateli ruotsalaisia, niin on kaikki sitä
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mieltä, että tää on ihan paras systeemi ikinä, että
olette idiottejä, kun te et mukana tässä
luovutusvoittoverossa, ja siitä tota
arvaa kommentteja koko ajan muu kuin minä mitään, mutta
tota tää oikeastaan hallitus voi hyvin
tehä sen tutkimuksen esitys siihen, että
mä olen luottavani.
Tää ei sivu huomioida tähän välivät, ja
ottaishti huomunut samaan, mutta ihan kun Hesar
olisi vähän korjanut linjaansa.
Mikä se on ottanut niinku enemmän sellaista
tota laajempaa skoupia, siihen tapaan,
millä he käsittelee aiheita. Tässä ihan
viimeisen kuukauden pari aikaan.
Joo, ne on saaneet varmaan niinku tässä kaksi suuntaista
se on mielestäni niin pohasti turpiisat, että ne on
niinku ajattelusta, että ei saa tanaa.
Tää olisi kiva kuin joku niinku joskus peukottasi,
mitä me sanotaan, niin tota kyllähän niinku
kansainemmisto on valinut tää hallituksen,
ja ne ei vaan tykkää sitä, että
on tää niinku vasemmisto vokekupla,
ja katsotaan, että epäreilusti puhuu
vaan niinku yhtä niinku marginealiaihetta,
ja sitten tavallaan
niinku kyllähän ne on,
sitten fiksutoimittajat huomannut, että
onko hän tässä mun ajattelussyt jotain
niinku kuitenkin ehkä väärin.
Joo, joo, joo. Ja siis saattaa olla, että
se, mikä on niin kuin sallittua ajattelua,
kun luo kiinni vähän
muuttuu trendien mukana, ja yksi trendianti,
jos se oikeesta hallitus, niin tietyllä tavalla
pyö sitten sellainen
maailmankatsomus, ei ole niin
saatanasyntistä.
Niin, ja siis talous oikeustelaisuus,
yhdistynään liberalismiin,
ja muihin tota hyvälliseen
antiikin herrasmien,
luoteen ominaisuuksiin,
ja sehän on niin hyvä juttu, että
tavallaan tästä nyt niin kuin
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vielä keväällä
sanoi, että oikeistolainen
tai oikeistolainen politiikka
tai oikeistolainen toimenpide, niin se
kuulosti niin kuin
natsilta tai ääri oikeistolaiselta, ja aina
hän sitä niin kuin laitettiin siihen se
ääri tai muu homma, mutta
nyt tavallaan on hyväksyttyä niin kuin
puhua aikuisten teremein, niin kuin talous
oikeillaan sitä liberalismista.
Okei, hei, sitten Suomen taloudesta
sanoisin juttuin, että se mainitti
tuossa Saksan tilanteen,
ja vähän sen, että sieltä ajetaan
raskasta teollisuutta alasin.
No me enähän ole täällä Suomessa, vaikka toi
NST-öljyjelostamukilpilaadessa,
ja borealiksi hommat
siihen päälle, missä tehdään kaikenlaista
muassa vaikka tällaisia
muovisia kuppeja tai pakkausmateriaaleja,
ja oikeastaan mitä vaan
raakaan, että heränäköisiin
tota tehtäviin matchkuihin,
joka on perustunut siihen, että
Venäläistä
sitä tummaa tahnaa,
likaista raaka-ydyä tuodaan sinne
kilpilahteen, tankkerilla ja
sit siitä aletaan pikulia väsämään kaikenlaisia
erilaisia juttuja, niin nyt
mä en tiedä
lainkaan, että mikä se tilanne on, mutta
mun on aika vaikea kuvitella, että tänne
Suomenlainen
pohjukkaan, niin ruvetaan kerrämää sitä,
jos tää on muualta maailmasta kustannustehokkaasti
sitä raaka-ainetta,
niin
mikä sun viva on
tämän suhteen kautta
vaikka puutellisuus, joka kuitenkin on elänyt
jossain määrin Venäläisestä
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raaka-aineesta niin ikään.
Joo, on hän oi energiavirrat muuttunut, mutta
siis siinäkin on tavallaan semmonen
suunnitannotaloudellinen
käsiarrokäännys
väärin, että tuli vaan nyt mieleen,
kun tuossa
maakaasu, joka on kuitenkin vaan 5 %
meidän energiemiksistä, niin sitten siellä
vassarin hallituksia joku nero-pajapaatti
kymmeneeksi vuoreksi, niin kun he ottaa
jenkkien exemplaarta tai länkee tankkariin
herivät kallilla hinnalla.
Se ei seisossa kiertää
ympäri Kotlantia, koska se tavallaan pitää
suunnilleen siellä
miinus
tai kuusi kuudassa kelvinnissä tai missä
helvetissä länkee tänne,
niin se ei voi olla paikallaan,
että se pitää saadaan puksuttaa
ympäri itämeilötä.
Joo, niin suunnitavallaan ratkaisun
syyptiä siis sekin,
mutta siis kyllähän nestelopetit
on antalinjalostamon
ja sitten se on mennyt
bijalostamapisneksiä,
että siitä on muuten markkinarvostippunu
aika paljon, että jos tämä
oikeustonhallitus päättää nyt sen myydä
siitä, niin taas on tullut
turskaa, että taas taas
suomalainen omistusojauksen kultaajat on semmoisia, että
ostetaan kallilla ja myydään halvallaan.
Se on hieno, että istuvalkehallituksilla on mahdollisuus
sössiä.
Ja semmoinen taas sitten, että myyttä sitten
just niin kuin lokalilaussa sitten, että hyvää jätkätä.
Joo, mutta siis
emmä nyt niin huolissaan niin, että siis
se on se jalostusmarkinaali,
en ole nyt mikään
nesteen asien tuntia, mutta
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siis niillä on se jalostusmarkinaali siitä
raskaasta, eli just niin niin,
niin joutuu ostaa sitten vähän kevynpääbränttiä
ja muuta tätä, mutta kyllä
silti sen jalostama on tosi tehokas
ja miljardinnistöntien tekemään.
Ja sitten taas energiahintaa meillä tippun on
ruvut se se, niin kuin se crackeri
siellä tornit pyörii ja hyvin ja
laittavat tuolta, eli se
minkään saakka se näkyy se valosilla leimataan.
Niin siis se, että jätkyy kausavaa.
Niin, niin, niin, tota
siitä kyy se, että tota, niin pystys pystyy.
Se on sellainen paratuur.
Joo, ja mun mielestä Ruotsalaisten vastaava,
niin se on joku niin kuin, tota lähii itälaisten
niin kuin Lordien omistuksessa, että tota
could be worth it.
No hyvä, hyvä kuulla
optimismia tämän suhteen sitten.
No, että sitten,
jos mennään tuohon maailman taloutteita
pankkikriisiin, millä nyt haluut sitä
sitten sanoa, niin niin,
vihreviikolla, oliko työtä toisessa
viikolla puhuttiin, koljakakassa
tässä showssä Uncle Barista, joka on
mennyt nyt elkeen
koko tota sijoitusomaisuudellaan
Oulin markkinaa
vastaa ja on sitä mieltä, että
nyt boxa telee taas
teidän näkemyksenä.
Toimittaja kysyy vaikee,
tota, oliks tää näitä
sorttimiehiä siirreitävissä?
Joo, olisin pitää sanoa, että
monet ovat huomaattaneet, että se
posommillähän on lähtenyt pelaamaan
itse asiassa aika merkittävästi pienempi.
Vasta sen vivun jälkeen se voisi olla
niin kuin tota koko luokkaa.
Yksi kolme prosenttia taidin tiutisoda
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viimeksi, okei.
Joo, mutta joku random jättää, joka on
joskus luokessa näkee BR-signaaleja,
tota varmaan just se signaali, mitä
tarvii tässä näin, niin kuin meneekseen
mutta tosta hei,
tosta kupissa lähdetään liikkeelle.
Credit sois, ei enää ole
credit sois oikein taas.
Säälikään siis niinku hieno pankki ja se on niin hyvä
aika ja UBS, Jumal UBS on
niin kuin harakontaritaan,
niin kuin tuota, mutta...
Mä en mä tunne sympätiä, mutta
jatketokin.
Joo, niin tota okei,
tämä on siis tätä kiinteistökupla,
on siis 2008
tota...
subprime-kiinteistösektorin
niin kuin turskaali sissemonet,
se oli huonosti strukturoituin
ja sitten erinäiset tyypit
sorttaamalla sitä teki jonkin vielä profittia,
mutta tota siinä aluksi tietysti palo
niin kuin tappi, että tosi kauainen,
kyllä se niin kuin oikein poksahdus tapahtui.
Nyt sitä subprime-markkina on paljon pienempi,
eli tämmöinen niin kuin sanottu prime-markkinajen keissä
niin kuin niin kuin hyvän luottokelpaisuuden tyypit,
jolloin on kaksi luottokorttia ja enä maksanut
tota ne takaisin niin tota huomattavasti isompia,
mutta tota kyllä niin kuin pankkit on lähtenyt
myymään kiinteistösalakujaan alihintaa
ja tota
siis tota Suomessakin, siis tota
rakentaminen on loppunut
enemmän luulesta Suomessa, niin kuin rakennusyhtiöt
menee nurin ja siihen liittyvät tota
firmat, mutta siis tota
kämpiä hinnat niinku
kuplaantua vähemmän kuin sitten
muualla.
Mut siis tota pankkikriisin se
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ydin voi hyvin olla kiinteistö
pankkitoiminta
tälläkin kertaa ja ja sitten tavallaan
jos sulla on noin huono luottokontrollia
tavallaan valittu huonoja asiakassegmenttejä
niin kyllähän siis sellaiset pankkit voi ottaa
niin kuin yllättävän suuria turskia
tässä. Korot on noussut
mikä yleisesti, jotta meinaa sitten
että se peruspankkitoiminnan katse on kasvanut
ihan helvetisti. Itäleilaisestaan yritti
tätä niinku pullauttaa sen valtiolle
tota tekemällä niin kuin erillis
lainiolla sitten tota tätä korko
erosta valtiolle maksetas.
Mut se ei niinku auta, jos sulla
asiakkaat menee kongkaa, niin sitten
tavallaan se mennötä niin paljon tasettaa
että siis pankkihaineläin, jossa
on luokkaa 4 prosenttia
omaa pääomaan, 9-6 prosenttia
niin kuin muiden velkaa.
Joo se kuka tullut pyytää fyrkkää pois.
Niin ja sitten tota ja sitten tästä
puolelle, tästä 9-6 prosenttia
tästä on talletuksia, eli talletukset ovat
niinkun asiakkaiden antamaan velkaa tätä pankille
ja tässä tota
aikaisemmassa kriisiä on Great Swiss
ja toi, sillä kun välipankkit kaatuu
niin on nimenomaan tää
puoletaseista
talletuksien poistuminen
niin kuin ajoin pankit liquidity
ahdinkoa ja sen vuoksi pelastettaviksi
Niin, niin tämä on yhä mahdollista
mut tota
todennäköisen päätse pankkikriisin
sijemen on sitten kiinteistö
laino salkuun
niin kuin mäteneminen.
Joukun huonon, tavallaan huono laatusia
kiinteistöomistuksia
lainottaneen tyypin pankin
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yhä sitä päin näin päin
tiedetään, että Kiinassa homma on huononu
nimenomaan kiinteistöpiksenä
näet sä isomaan riskin tämmöiselle
systeemisokille tulevan lännästä
vai idästä.
No kaikki maat hän pelaa omaa peliä
että kiinalaiset hän elää
kiinalassa, tota
kommunismin lempeässä kädessä
jos on kaikki kapaanmarkkina ja sopimukset
voidaan muuttaa, kommunistisiksi ilmilla
vaan ja muutetaan ja vähän kaveri
kapitalismilla pelastetaan
pohiksiin lainat ja
pohiksiin kaatua.
Kiinalaiset onneksi velkaa kiinalaisille
että se on tietysti helppoa.
Joo, ja sitten ne on tavallaan
kun seiksi on niin tavallaan
kolmannen kautensa aikana
oikeasti lukeen sitä, että mä oon
pienetä punasta kirjaa ja kommunismien
niin tavallaan aion ekspatit ja
ulkomaista sijoitukset alas
ja Kiina on tavallaan käpertynyt
itteisä aikalailla, että sieltä
tapahtuvat eräjähdykset
niin osittaa jo padottu
toki sitten Kiinaa vievät yritykset
ottaa siitä turpiisemman
Onko vastauksena kysymykseen länsi vai itä
kumpi on sulleen vukkaavaan pitää lähtkellä
riskin näkökulmaa?
Toisaalta jälleen kerran Kiina on ollut
Saksa kanssa se toinen
vientivetoinen
öykkeri, niin se, että se muuttuu
tavallaan vähän oman kansansa
ostuvoimala-eläväksi, niin
se painottaa tilanne, että jälleen kerran en on
niin huolissa, että
ei ne sieltä niin paljon leviä
sitten kuin edellistilanteissa,
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jos meillä on ollut
tällainen tavallaan
merkantilististen systeemien
yhdistyminen ylikulluttavien talouksiin
Suomi ja Amerikka ostaa
yli varojen sajan, ja sitten Kiina ja Saksa
tuo meillä kamaa sitten
Tuohon liittyen, Koetsään, nyt oli
toi Bricks Kokous
viime viikolla, ja
tuntu kun katteli sieltä
jotain niitä juttuja, että
tämä meni jatkumasti enemmän tähän blokkiä
jätteluun, että se on
me vastaan he, niin
nyt kun
ikävällä tavalla tuon kaakoidassa
on noita tehtäitä, jotka tuottaa
varmaan tuon sun credit Swiss Mukinkin
ja tuon Arton
Läppärin ja
Amerikan toinen investointipankki, tuota J.P. Mogeni
ja Föörs post
Okei, okei, hyvä, mutta Muki on
sattu per Kiinassa silti,
niin varmasti on meidän
meni taivan.
Jos ei se luo, niin se on Kiinan
Se on sanottu
Niin, niin
nyt, niin
tämä blokkiä ajattelu tietysti
sillä laaleita tarkastellaan
sitten länneen, eli meidän
näkökulmista, niin
jos railut syvene
ja maailman kaupan menee
tulevina vuosina enemmän
tälläiseen, niin kun
kautta se ajattelu, niin
kumpaa se sattu enemmän.
No, siis
lännessä on liberali
demokratia ja varallisuutta
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enemmän ja siis tämmöisiä
joustokohtia, että
kyllähän me nyt sitten pelattiin
korttimme tässä, ennen oli
oltiin mukamastota sinne idän ja länneen
rajalla se puolue temaan,
niin kyllähän me nyt ollaan täysin setä samuunin blokissa
sitten, tai ihan sata prosenttisesti tässä, että
niin tai näin
meidän kohtala on siinä kiinni
ja parempi mun mielestä näin, että
tuossa tuota meidän
liikematkalle Ruotsiin tässä kohtaa
niin työkaverit vitsailla, että
turvatas on neljä, että
miten se meinaa sitten siinä, niin
Ruotsi kun ei ole vielä integraitunut
tähän läntiseen blokkiin ihan täysin, niin
se ei heti ole huomaa, kuinka
turvattomampaa siinä on.
Ja sitten jos saat joku eteläafrikka,
joka leikkii Bricsin, niin sitten
äskirijäntä ja
järjestää tämmöiseen konferenssiä, niin on
se aika, aika se kalanne seurakunta
kuitenkin ne puolueettomat maat.
Niin, tota on,
mutta vielä siis siihen, että
jos ajattelee länsimaita
ja sitten
globaalia etelää, kuten tämä profiloituu
tämä porukka, niin
niin tota valmistavia tehtaita
ja
raakainen tuotantoon yms yms yms,
että se me ollaan totuttu siihen, että meillä on
niin kuin hiilikellan riidässä, joka painaa
meille paskahommat, ja sitten itse
täällä voidaan
keskiverto tuloilla, matkustella ympäri maailmaa
ja juoda pinakolaada
ainakin kerran vuodessa ehkä, jos mä hauttaan
lainaa. Niin, niin tämä
siis omaa näkemyksemme
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siitä elintasosto, mikä meillä pitäisi olla,
niin koetko, että
ollaan tässä kuitenkin sitten jaa hyvissä.
Ollaan, ollaan ja oon.
Siis sitten tää malmansähkeystyminen,
niin tota kun
meidän se ei kaksi teravat,
kapasiteettia nousee, ja sitten jonnekin
140 teravat
kaksi 1440, koska
kaikki sähköt
lämmitykset ja sähkyä autot
tulevat, 100 prosenttisti. Niin, niin
luuleksia tiaan lainin, niin kuin global
sautilla mitään kykyä, niin kuin sähköistä
taloutta. En mä tiedä, mutta meillä on jengi, jotka
heittää tomatikiettoon tauluhintaan.
Joku sana saa sanottavalla tässä.
No joo, niin ja sitten taas,
nämä demografiat muuttuu, meillä on jengi
nähneet ja muuttuu,
mutta emmä tiedä,
mä oon ihan melko leivollinen,
että me ollaan tällä puolella blockia.
Ainakin mieluummin on täällä kuin Indiassa.
Kalkutaan, katsotaan.
Ehkä vähemmän kivaa.
Visio nähneen, näkymys.
Ja itselle afrikka muuten kävin siellä joskus tekeen
Diilijäkin, niin tota siellä on aika törkystä,
ja tää niinku
Bricsissä mukana olen nyt, mun mielestä nyt on ehkä
maalman suurissa.
Sää katkelee sähköisissä.
Ville Valkosalta
joka on asunut Namibies
kovamuksen kansaedusta, että siellä on
helvee ja toivoja ja muuta tosi paljon,
että on tämmöinen
luterlainen maa, että mä kään jumalata
tiedä Afrikasta.
Siellä on paljon Martteja,
niitäkin, mutta siis
ja Saksan kielisiä ihmisiä siellä on edelleen.
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Näin, näin toivottavasti,
jos sieltä
Rippen Tropin ajalta.
Sattavat olla sitä edeltä.
Mutta joo, tota mitä siin tiiä sitten,
kun se on vähän niinku
kistoissa Kiinan kanssana.
Maalman suurin demokratiaan.
Väästö kasvaa
ja siellä on niinku hirveä potentiaali
semmoseen jonkinlaiseen talousihmeiseen
seuraavaan 50 vuoden aikana, mutta onko
niinku nähtävissä merkkejä, niinku sun pelikirjäs?
No on siellä se softa
informaatiota laus noussuu, mutta
yhä siellä on niitä kalkutaan slummit
on aika kauheita ja kasti eristeilemaan,
niin on tota vaikka sen, että
välttämättä kauheen
uskonnallisvetonen, niin se on
täysin tota totalitaristinen
valtakoneestosissakin, että on
siellä niinku vielä leikki demokratia
kyllä
päällä, että tota kaikki voi mennä
täysin päin peitä
kyllä siinäkin maassa.
Joo, johon se tuottaa, siis toi Bricks
Porukka, niin kovin on
sekalainen seurakunta.
Ehkä niitä yhdistää sit kuitenkin se,
että oot kokenneet, että
Imperialistit, eli
Länsi on kohdennut
heitä vuosien saatossa
ja vuosikymmenien saatossa,
epäreilusti koko tämä
IMF-maailmanpankkiosasto, nyt esimerkkinä,
niin tota
sellaisia lukuja tiedot, eli nyt vaan sieltä
kokouksista silloin viime viikolla, että
se on isompi
Bruttu-kansatuotteiltaan
tämä 5 Bricks-maata, kun
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G7 on,
eli tota ja väkehän
tietysti on populaanipärkeleisesti
ottaa noin maat, mutta
mut tota
mä ymmärrän, että ne on
sun mielestä ihan micki-hirimeininkin
ja muuten, että sä
näet sä tässä mitään toista pohjoista.
Niin, ja toi globalsaut on,
siitä muuten tota semmonen
Britti tuota, älykkö, kun
Douglas Murray kirjoittanut sitten toisen kirjen,
kun War West, jossa sitten otetaan
ehkä tämmöinen länsimaisen tuota,
älykkö, ihmisen tuota,
tähän sitten, niin, tota ne mentiä on kuttut.
Me ollaan fiilisteltä, me ollaan fiilisteltä.
Niin, nii, mutta siinä haltetaan vaan
sieltä tämmöistä hajannuksen ääniä,
tuota syötetään TikTokkia ja muiden
saajoppien kanssa tänne,
Pulla-mössöiseen länsimaisen yhteiskunta,
joka on ostannut sen sadalla prosenttilla
ja luonnut semmoista ihana tilmiä,
että kun Vokeismin ja itse Inho,
niin että tavallaan, niin kun
tämmöisen tota suku, ylisuhkupolvisen
anteeksi pyytämisen perinteen,
ja kulttuurisen omimisen ja kaiken muun,
joka ihmisitä aatekee tyhmien juttuja
ja riitelee keskenään ja sitten mahdollisesti vielä
pyytää anteeksi näitä tota oikeita pahantekijöitä,
eli näitä tota
brixmaiden tota iivolmaastamainen,
jatkaa koko aauksena aiheutta.
Juusten, ja tota, toi
mielenkiintoinen juttu, siis sinänsä,
että me voidaan kyllä niinku
ihanmaan henkiä puuan niin pöpeillä
tämä oman sijaan päihelvettiä,
niinku Douglas Mörriki sanoi,
että tota tässä ei niinku mitään järkeä
tässä ajatuksessa, että me ajatellaan
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länsimaisesta kulttuurista, että se on aivan
paskaa sinne mitään hyvää.
Ja nyt sä pyydät anteeksi, kun sä vähän niinku
sanoit, että globalissa auti ja sami
siinä ylimielisesti puhuu, nyt sä varmaan
pyydät anteeksi muun. Eihän pyydä.
Brixma pyytäsi.
Anteeksi pyytä on aika veriittisi.
Sä aluskuun pohjesta loppuun,
että se ei emää. Se on muuten huvittavu
pidä. Miesi ei pyytänyt anteeksi,
vaikka se oli vähän sehän. Tämä jääköön
diktokkiin talistuksen.
Eihän pyytänyt anteeksi.
Brixma pyytäsi.
Ei pyytä. Mä pöydästyn.
Se ei pyytänyt anteeksi.
Tämä on seuraava vierosti.
Global-saatu on kiinnostava, kun sä oot
ajatellaan, että siihen sisältyy siperia
vedäjästä ja sitten sulla on siinä kiina.
Rasistisempi maito on ehkä vaikea löytää,
kun esimerkiksi Kiina. Mutta kovasti
ne rakentavat yhteistä narratiivia,
siis nimenomaan Kiina pyrkimyksessä ja
hallita koko muuta maailmaa, että he ovat
jollain tavalla sordattu enaisemassa
ja valkoinen länsi on kaiken syypäädä.
Niin, silkkitie on ollut
myös mielenkiintoinen opsi.
Mutta tosiaan nyt siellä, kun ne velat
paukkuu, niin iloisi kyllä tarve
olla antamatta anteeksi sitä velkaali.
Jos nyt maailmanpankki on pahais, niin
saapaa nähdä, miten silkkitie velat
laiton takaisin maksuot uskin.
Sitten kovihyvää on tiedossa
velallisille.
Tämä maailman tyhmänrehan
anta- ja rooli on yllättävä hankala.
Hän ei ilmeisesti usko
altu-riski, mitä tulee Kiinaan.
Joo, ja sanotaan, että IMFM-play-pukki, että
annetaan se rahaa, mutta pistetään
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maasillaan ihan kykyyn tekemään
aika rajua kulukuuria
ja vapauttaa sen kellumnan
sinne valutalle ja muulle.
Toimii paremmin, kun siis semmoinen, että laitaisiin
tässä rahaa ja sitten tehdään joku poliittinen
kähmädiili, että maksatte sen tietenkin
muuten takaisin.
No niin, hei, jos tähän lopuun vielä
viimeiset
minuutit, niin jahdottaisiin tuosta
jos käännetään hieman kuitenkin takaisin tänne
tähän pankkikriisiin osastoon, niin
nyt kun
sellaista kirjoitellaan, että
kun nämä velkapenetraatiot
on läpi meidän yhteiskunnan
siis ja muuallakinlännessä
Amerikkaa myöten, niin
valtiot ja kaupungit ja kunnat
ja osavaltiot ja yritykset
ja yksityiset ihmiset
velkaantuneempia kuin koskaan.
Ja nyt kun tässä on aikannut tämä korkohelvetti
viimeisen mitä vuoden vai puoletosta, mitä
tämä on nyt jatkunut tai korkojen
nosto, niin tuottaa ehkä
kaksi vuotta tulisiko sillä ehkä.
Niin niin, niin tota
sanovat, että
että tota edessä on
kaikennäköistä kuplan tyhjenemistä
osakkeissa
pondeissa
ja myös sitten tässä velkamarkkinassa
Niin,
tuo ei kiinnosta. Nooo,
siis se on
siitä siis kyllähän nyt systeemin
ja kuplat.
Mutta siis ei kaikennä tarvitse tapahtua, siis sillä
mullakin on ollut niinku
paremmin tuomien päivän profeettio, jotka on sitten
mieltä, että aina pitäisi niinku
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nuppineualla pistää elmat poikki, että kyllähän
se on nyt voi olla tämmöinen beautiful
the leverage niinku radarilla, jo sanoo, että
tätä systeemin voi ajan sillää
tätä korkotasoa, vaikka aas
ja muuta tämmöstä.
Ja sitten kyllähän yllättävä hyvin
tämä systeemi on ottanut sen
koronnausun
vastaan, että
siis kyllähän se inflaatio myös meinaa sitä, että
tätä
asiat on otettu
ja pois tietyllä tavalla kymmenen pinnaa
tuosta noin, niin kuin systeemistä
ihan inflaation kautta ainakin.
Eli osittain se systeemi
on jaadistoitunut ja siis kyllähän se
korko käyrä tuosta
lähtee alaspäin ja pitäisesti on
semmoisia amaisuuslajeja, josta tulee
turpi ja
esimerkiksi kiinteistöpuolinut on
niin kuin globaalisesti semmoinen, mutta
ei kaiken tarvisisi sillain mennä, että nyt joku
Evergrande rajahtaa.
Eli sun näkemys on se, että
markkina toimii, näissäkin vähän
poikkeuksellisissa oloissa, niin enemmän
niin kuin keuhkot, kun keuhkot, jossa on
puukko sisällä. Niin, kyllä se saadaan
kriisipäällis, niin kuin koska nää pankit
hän saadaan kaatumaan sillain, kun vain
pistetään uutisiin.
Pistetään uutisiin ja
sitten se tavallaan se systeemi, jossa on
jälkää, josta puolet on
talletusta, niin mikä tahansa siitä voi
tostata siitä
96-pinnasta jokainen talletukset, tai
sitten ne laina lähtee
vetää, niin sä et vaan sitä korvattua systeemiä.
Mutta esimerkiksi nää
keväänpankkien kaatumus, et ei sit lähtee
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niin kuin laukalle kuitenkaan, mutta
systeemi sitten ne myytiisit
halvalla muille pankkeille
sitten, jotka...
Makrotas on sopeuttamista.
Niin, no mutta
kyllä siis tämmöinen
grassi on ihan
mahdollinen tässä, mutta
lokalisoituusilla on enemmän, että
kaikki maat erikseen erilaisen kriisissä
ja erittäin asti yritykset kaatuu
ja sitten
ja sitten
noustaa, mutta sitten olisi
hyvää toiset ihmisiä, ei oloisi jotain
likviteettiä, ja sitten siellä veren
tahrimilla, romuista poimia,
niitä kulta jivia. Aivan oikein.
Ja niin kuin sanotkin tuossa,
niin keväänpankit olivat näitä
kaosia amerikauspankkeja, sitten
klooppalipankit, CreditSwissi
siinä sivussa, mutta
eurooppalaisilla pankkeilla ilmeisesti
on tuhunusempi
tasekuu kuin
amerikaalaisilla vastaavilla.
Joo, ja huonomat talletus suojat, että
100 tonneja versus 250 tonneja
jenkitien, ja on sitten
joka maassa, niin kuin
joku määtäpesäkei, joka sitten joutuu
nokkaa jussain kriisissä, ja siis
nimenomaan semmoinen kiinteistömarkkinan
niin kuin ylisi ottanut
tuota, lainottanut vankkionana
se, niin kuin prime
kandidatti, missä voi tuulla turpiin.
Siis hyvä puoli on, että jos siis on
sulleen 100 miljardin tase, niin
vain 4 miljardia on omaa pääomaan,
ja se 96 miljardia on vierasta
pääomaan, että se...
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Niin, että tavallaan, että se ei, niin kuin sinä sen
niinku, ja tallettaja
tavallaan elkäalkoinen tyhmi, että
pitää kää sataa tonneja yhden pankin
tilillä, ei se, siis Suomessa on oikein
aito riski, mutta
ei se nyt niin nihkä, ehkä
kirpaa se sitten, plus sit Suomessa on niin
vähän pankkeja, että... Ja Suomessa on aika
vähän ihmisiä olla 100 tonneja pankin tilillä.
Siis meillä on 110 miljardia
talletukset, että
me ollaan niin kuin kyllä
aika paljon hillottu sitä.
Niin, mutta yksinen on riitalla, ja raimolla
on siellä, joka
nimenot, kun se on joku pesän muuna, mutta
niitä olla määrällisesti on ongelma se, että
ei maa hyrkat tilille, niin on kuitenkin
Suomessa kyllä. No ei oo, mutta noin yleisestikin
vois olla, niin kun sulla vois olla
joku, tota, jonkun pankin, tai pankkin
riikkinen til, jossa se olisi lyhyen koron, niin kun
rahasto, vaikka niin saisi nyt jotain sille rahalle,
että tota, niin kun tavallaan siis, niin kun näin
pitää, niin kun yhtään yli
kympi tonni summaa pankkitillä, niin se on
vaan niinku idiotin hommaa, ylipäätässä
siis, ja siis se, vaikka sä en itse, että haluaisin
ottaa minkälaista markkinariskien, niin
sellaisen lyhyen koron rahastossa, että sä oot
sieltä jotain tuottaa. Ja en kai, kun sitten
siis, vaikka korotavat nousee, niin pankkia
talletuksia, kuten kannattaa korottaa.
Ei, että nyt on nollapiste kahteen 5
nollapiste, kun se maakaan, niin kun
EU-reporisten neljä, että siinä on just
tämä niinku peruskatemarginen alin,
niin on sitten 375.
Eli ne avuttuneen miettinen, ei suosittille
digitaalisia sukavarsia, tai
digitaalisia patjoja, joiden alettuukeen
käteistä. No, siis,
jos lähinnä sitä,
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niin se on suuta
tuottoa maasimenpien riskillä, tietysti, että
tätä. Ja, mutta se on sitten ongelmallista,
jos ei ole mitään varallisuutta, niin
sitten, niin kuin ei voi hajauttaa
ja muuta tämmöisiä eiköyhän
ongelmia, että se on tätä suomalaista
helmasyntit. Okei.
Kaikki munat on yhdessä korissa, joka nimi on
asuntoja, toinen korin nimi on pankkitili.
Ja kesämökkisivussa.
Miettinen aika kiittää vierallusti
jälle, olipa hienoa, että olit täällä.
No niin, mukava olla. Hyvää rallia,
jollaukseen molemmat kanavat, neuvottelijan
miettisen kanavalle. Mä en oo erityisesti siellä
tota tilaa ja puolalla, koska me ollaan
Jukat to get paid.
Juuri näin, juuri näin.
Mutta sulla oli niitä jotain kontakteja, joutun
saat sitä fyrkkää. Niin, ja mä voin sitten
tulla tätä teidän kanavalla sitten, vaikka
keskusteleen, koska olen myös tilaa. Maistuu. Koska
kudingas on kuollut kaueläkö
kudingas.
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